22/01/2021 https://pje1gmigra.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=e022bc0d4fdb95dc2d686f5c9aaa580…

https://pje1gmigra.trf1.jus.br/pje/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/documentoHTML.seam?ca=e022bc0d4fdb95dc2d686f5c9aaa580934a35e2ec9… 1/1

                                                                 EDITAL DE CITAÇÃO

O DOUTOR CLODOMIR SEBASTIÃO REIS, JUIZ FEDERAL DA 3ª VARA DA SEÇÃO JUDICIÁRIA
DO MARANHÃO, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES:

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que, por este Juízo e por esta
Secretaria, tramitam os autos da AÇÃO BUSCA E APREENSÃO EM ALIENAÇÃO FIDUCIÁRIA
(CLASSE 81), Nº 1036173-32.2019.4.01.3700 movida pela CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF
contra LUIS FERNANDO NEVES TROVAO no qual foi determinada a expedição, na forma da lei, do
presente EDITAL para CITAÇÃO de LUIS FERNANDO NEVES TROVAO, inscrito no CPF sob o Nº
850.314.023-34, que se encontra em lugar incerto e não sabido, ficando ciente que fica CITADO para,
querendo, CONTESTAR, no prazo de 15 (quinze) dias, a ação acima referida, nos termos dos artigos 256 e 257
e 829 do CPC. Assim, o presente EDITAL terá o prazo de 30 (trinta) dias, fluindo da data da publicação única
ou, havendo mais de uma, da primeira. Assim é passado o presente edital que será publicado e fixado em local
de costume e para ciência de que este Juízo funciona na Avenida Senador Vitorino Freire, Edifício Sede, nº 300,
Areinha, São Luís/MA.

Dado e passado nesta cidade de São Luís/MA, em 26 de Novembro de 2020.

CLODOMIR SEBASTIÃO REIS

Juiz Federal da 3ª Vara

Assinado eletronicamente por: CLODOMIR SEBASTIAO REIS
01/12/2020 11:44:10
http://pje1gmigra.trf1.jus.br:80/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam
ID do documento: 387981357

20120111413607800000382931060